
SMLOUVA O DÍLO 01/07/2021

I. Smluvní strany

Objednatel :

U jezu 2903
43801 Zatec
lČ : 61357090

Zhotovitel :

V

Hájkova 889, 43801 Zatec
lč: 42151899
DiC: CZ6905181329
Firma je registrována na Živnostenském úřadu Žatec, ev.č 350702 6155 01

Číslo účtu : 134601776/0300, ČSOB Žatec

Tel : 415 711 192, 606 474 328

ll. Základní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě
pro objednatele a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v či. Ill. této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo - předmět této smlouvy - převezme, zaplatí za
jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spo|upůsobení.
3. Objednatel prohlašuje, že financování díla je zajištěno.

Ill. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je provedení zakázek:

- výměna koberců v objektu mateřské školy
2. Rozsah prací je dán nabídkovou cenovou kalkulacĹ která je přílohou této smlouvy.



lV. Doba plnění

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy a je vymezeno v ČI. Ill. bude realizováno v termínu

do 31.8.2021

V. Cena plnění

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy podle článku III. této smlouvy činí :

Základni cena 209 071 Kč

DPH 21 % 43 905 Kč

Cena celkem 252 976 KČ

VI. Platební podmínky

1. Faktura bude vystavena po převzetí díla investorem.

2. Splatnost faktury se stanovuje na dobu 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
investorovi.

VIl. Smluvní záruky

1. Na zhotovené dílo poskytne zhotovitel záruku, která začíná běžet dnem předání hotového

díla objednateli. Tato záruční lhůta činí 48 měsíců

2. V této záruční lhůtě je zhotovitel povinen odstranit reklamované závady na vlastní náklad

do 10 dnů od data, kdy je po písemném oznámení zhotovitel uznal. Reklamace musí

obsahovat sdělení, jak se vada projevuje. K uznání reklamované vady je zhotovitel povinen
0

se vyjádřit do sedmi dnů od obdržení reklamace.

VIII. Oprávněné osoby

1. Za zhotovitele jsou oprávněni v rámci této smlouvy v obchodních, smluvních, technických

a organizačních záležitostech v průběhu stavby jednat nás|edujÍcÍ osoby: Jan Petříček

2. Za objednatele je v rámci této smlouvy oprávněn jednat ve věcech smluvních i

technických: Dana Pechová



IX. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli protokolárně zápisem o předání a převzetí,

jehož přIlohu musí tvořit soupis případných vad a nedodělků a termín jejich odstraněni.

2. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít. musí písemně nejpozději do 3 dnů sdělit

důvody, pro které dílo nepřevzal.

X. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy

1,Tato smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) splněním účelu, na který byla uzavřena

XI. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak. řídí se ostatní obchodní vztahy a podmínky

obchodním zákoníkem.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možno pouze písemnými dodatky nebo

změnami podepsanými smluvními zástupci obou stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom

vyhotovení.

0

V Žatci dne 20.6.2021

zhotovitel


